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تخصیص اعتبار 83 میلیارد و 500 میلیون ریالی برای پژوهش درشرکت گاز استان
آذربایجان شرقی

در سالی که گذشت اعتباری بالغ بر 83 میلیارد و 500 میلیون ریال برای پژوهش و فناوری در شرکت گاز استان

آذربایجان شرقی صرف شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، مدیرعامل با اشاره به اهمیت پروژه و فناوری در ارتقای کیفیت خدمات صنعت گاز استان، گفت: سال گذشته با بررسی

28 موضوع فنی و علمی، نسبت به تعریف و اجرا و راهبری 9 پروژه پژوهشی و حمایت از 13 پایان نامه تحصیلات تکمیلی حمایت شده متناسب با نیازهای پژوهشی شرکت

اقدام شده است.

فیروز خدائی افزود: در سال گذشته 7 سمینار علمی و ارائه نتایج و دستاوردهای پژوهش های خاتمه یافته برگزار شده است.

وی با اشاره به اهمیّت تعامل و همکاری علمی و پژوهشی در تبیین راهبردهای علمی و بکارگیری استانداردها و راهکارهای نوین اجرایی اظهار کرد: در سال گذشته 6 تفاهم نامه

همکاری های آموزشی و پژوهشی با دانشگاه تبریز، صنعتی سهند، شهید مدنی آذربایجان، علوم پزشکی تبریز، پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی و دانشگاه آزاد اسلامی واحد

تبریز راهبری و تداوم داشته است.

خدائی با اشاره به پیاده سازی نظام مدیریت دانش در شرکت گاز استان تصریح کرد: نظام مدیریت دانش با بهره گیری از روش های ایجاد، جمع آوری، سازماندهی و اشتراک

گذاری تجربیات کارکنان، زمینه مدیریت و ثبت آموخته ها و دانش سرمایه های انسانی سازمان را فراهم می سازد که در همین راستا سال گذشته 4 تجربه در قالب دانش ثبت و

نهایی و نسبت به مستند سازی تجارب و درس آموخته هاي بحران ناترازي انرژي سال 1403 اقدام شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به تعدادی از دستاورهای مهم پژوهشی در سال گذشته خاطرنشان کرد:

دستیابی به دانش فنی جاذب کامپوزیتی برای جذب ماده بودار کننده گاز برای اولین بار در جهان، اقدام برای تولید نیمه صنعتی و تجاری سازی رگولاتورTop Entry سایز 6 اینچ

کلاس 600 ، بررسی و ارزیابی عملکرد و کارایی دستگاههای ضد رسوب در شرایط واقعی مشابه سازی شده،تدوین بسته تصمیم ساز مدیریت برای بهسازی ارتباط دو سویه بین

ذینفعان و سازمان و ارتقای روشهای اطلاع رسانی در شرکت گاز استان از دستاوردهای پژوهشی شرکت در سال گذشته بوده است.
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